2025 年 4 月 1 日

各位

三菱商事プラスチック株式会社

2025 年 4 月 1 日付執行役員管掌変更の件

三菱商事プラスチック株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役：早澤 幸雄）は、下記の通り執

行役員管掌変更をお知らせ致します。

記

１．執行役員の管掌変更

  2025 年 4 月 1 日

氏名 新管掌 現管掌

竹本 智昭 執行役員 汎用樹脂本部長
執行役員 汎用樹脂本部長

兼 新規事業開発室長

２．役員一覧

  2025 年 4 月 1 日時点の役員、執行役員体制は以下の通りとなります。

① 取締役

役職 氏名

代表取締役 早澤 幸雄

取締役 片桐 康嗣

取締役 （非常勤） 青柳 央

取締役 （非常勤） 佐藤 力哉

② 監査役

役職 氏名

監査役 中沢 孝義

監査役（非常勤） 栗原 雄介

③ 執行役員

役職 氏名 担当

社長執行役員 早澤 幸雄 経営全般

常務執行役員 片桐 康嗣 CCO、総務人事、経理、審査・法務、情報システム管掌

兼 経営企画室長

執行役員 金 椿宗 PET樹脂本部長 兼 rPET 事業開発室長

執行役員 竹本 智昭 汎用樹脂本部長

執行役員 加藤 直樹 工業樹脂本部長 兼 戦略企画室長

兼 スマートロジスティクス推進室長

以上